

List1

Dodávateľ:

CONNECT - Marczibál Zsolt
IČO : 176 444 29
DIČ: 10 30 15 44 22Adresa: 925 41 Kráľov Brod, č.56
prevádzka: 924 00 Galanta, Jas 9376Banka: VUB Galanta číslo účtu: 2650513455/0200
IBAN: SK49 0200 0000 0025 4051 3455

OBJEDNÁVKA

číslo:

5/O/2014

Dátum:

07.03.14

Odberateľ:

Obecný úrad Kokšov-Bakša 178

Adresa - ulica:

Kokšov-Bakša

Mesto / Obec:

PSČ:

044 13

IČO:

324311

DIČ:

2021244775

Tel:

055/6999892

email:

koksov-baksa@stonline.sk

Vybavuje:

Judita Jesenská

AKCIA do 31.3.2014

Názov	Formát	cena s DPH za kus	Objednané množstvo	Cena spolu
Správne a administratívne				
Spisový obal (dvojlist A4)	list A3	0,040		0
Spisový obal so zbieracím hárkom	list A3	0,060		0
Spisový obal - KARTÓN-190 gr. (dvojlist A4)	list A3	0,100		0
Rybársky lístok (farebný)	karta A7	0,070		0
Predvolanie na obecný / mestský úrad	karta A6	0,040		0
Podací - registratúrny denník / 100 list	kniha 100list.	5,000		0
Podací - registratúrny denník / 50 list	kniha 50list.	4,000		0
Kniha došlej a odoslanej pošty	kniha 100list.	5,000		0
Doručovací zošit (A4/2)	zošit 20list.	0,600		0
Protokol písomností	zošit A4	0,600		0
Finančné a účtovné operácie				
Prijmový pokl. doklad (samoprepis)	blok A6	0,660	15	9,9
Výdavkový pokl. doklad (70g biely papier)	blok A6	0,460		0
Výdavkový pokl. doklad (samoprepis)	blok A6	0,660	3	1,98
Potvrdenka s juxtou číslovaná (samoprepis) - AKCIA !!!	blok A6	0,600	5	3
Potvrdenka nečíslovaná	blok A6	0,530		0
Potvrdenka nečíslovaná (samoprepis)	blok A6	0,730		0
Potvrdenka číslovaná (samoprepis)	blok A6	0,930		0
Pokladničná kniha priepisová - číslovaná	blok A4	4,000		0
Pokladničná kniha bez priepisu - nečíslovaná	zošit A4	1,500		0
Evidencia pohľadávok a záväzkov	zošit A4	1,260		0
Faktúry				

Kontrolný lístok	karta A7	0,013		
Poštové				
Podací lístok	blok A6	0,600		
Poštový podací hárok	list A4	0,030		
Školské jedálne				
Stravný list na deň (100 listov/blok)	blok A4	2,000	4	
Výkaz stravovaných osôb	list A3	0,050		
Stravný list - normovací hárok	list A3	0,050		
Jedálny lístok	list A4	0,030		
Výpočet stravej normy za mesiac	list A4	0,030		
Obratová súpiska zásob	list A3	0,050		
Skladová karta zásob /Typ A/ A4	karta A4	0,050		
Skladová karta zásob /Typ A/ A5	karta A5	0,030		
Daňové NOVÉ				
Priznanie k dani z nehnuteľností. FO - KOŠIEĽKA	list A3	0,130		
Priznanie k dani z nehnuteľností. PO - KOŠIEĽKA	list A3	0,130		
Priznanie k dani z pozemkov II. ODDIEL	list A4/obojst.	0,060		
Priznanie k dani zo stavieb - stavba sl. na jeden účel III. ODD.	list A4/obojst.	0,060		
Priznanie k dani zo stavieb - stavba sl. na viac. účely III. ODD.	list A4/obojst.	0,060		
Priznanie k dani z bytov IV. ODDIEL	list A4/obojst.	0,060		
Priznanie k dani za psa V. ODDIEL	list A4/jednostr.	0,060		
Priznanie k dani za predajné automaty VI. ODDIEL	list A4/obojst.	0,060		
Priznanie k dani za nevýherné hracie prístroje VII. ODDIEL	list A4/obojst.	0,060		
Príloha k zníženiu dane	list A4/obojst.	0,060		
Potvrdenie o podaní daňového priznania	list A4	0,030		
Poučenie na vyplnenie priznania k dani z nehn.	list A3	0,090		
Kroniky - obaly				
Kronika A4 (120gr papier) - bordová	kniha 140 list	17,000		
Kronika A4 (120gr papier) - zelená	kniha 140 list	17,000		
Kronika A4 (120gr papier) - hnedá	kniha 140 list	17,000		
Kronika A4 (120gr papier) - modrá	kniha 140 list	17,000		
Kronika A3 (120gr papier) - bordová	kniha 200 list	26,000		
Kronika A3 (120gr papier) - zelená	kniha 200 list	26,000		
Kronika A3 (120gr papier) - hnedá	kniha 200 list	26,000		
Kronika A3 (120gr papier) - modrá	kniha 200 list	26,000		
Obal so stuhou A4 - hnedý	obal A4	5,000		
Obal so stuhou A4 - zelený	obal A4	5,000		
Obal so stuhou A4 - bordový	obal A4	5,000		
Obal so stuhou A4 - modrý	obal A4	5,000		
Ostatné tlačivá				
Šatňový blok (tombolový lístok čísl.1-100/farebné)	blok	0,400		
Blok špalík - kocka lepená bez potlače 9x9cm	blok	0,500		
Blok špalík - kocka lepená s potlačou 9x9cm	blok	0,660		
Súpiska bankoviek	blok A6	0,500		
Obálky /minimálny odber 100ks/	Ks v balení	cena za bal	Počet balíkov	
Obálky malé samolepiace C6 - 1 - S	100 ks	1,330		

List1

Obálky stredné samolepiace C5 - 1 - S	100 ks	2,660	0
Obálky podlhovasté samolepiace DL - 1 - S	100 ks	1,830	0
Obálky okienkové samolep. DL - 1 - okienko - S	100 ks	2,000	0
Obálky doručenkové B6 doporučené - AKCIA !!!	100 ks	5,000	0
Obálky doručenkové B6 do vl. rúk - opak. doruč. - AKCIA !!!	100 ks	5,000	0
Obálky doručenkové B6 do vl. rúk - neopak. doruč. - AKCIA !!!	100 ks	5,000	0
Obálky doručenkové B5 doporučené	100 ks	10,000	0
Obálky doručenkové B5 do vl. rúk - opak. doruč.	100 ks	10,000	0
Obálky doručenkové B5 do vl. rúk - neopak. doruč.	100 ks	10,000	0

Cena spolu s DPH

22,88

eur

POŠTOVNÉ:

Pri objednávkach v hodnote do 7,-€

v hodnote nad 7,- do 30,-€

v hodnote nad 30,- do 70,-€

v hodnote nad 70,- do 100,-€

Pri objednávkach nad 100,-€ poštovné hradí dodávateľ.

Suma pošt. v €:

1,500

3,000

4,000

5,000

Poznámky - vysvetlivky:

list.....tlač na 70gr papier biely obyčajný

karta.....tlač na kartón

blok..... blok zboku lepený po 100 listov

zošit.....listy zošívane, obal z kartónu

kniha..... šitá kniha, tvrdý obal s koženkou, zlatené písmená